

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.
TDS:	Stanislav Chromý
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.

Parapety + oplechování

Popis změny:	SO 01 Technické prvky - D+M měděného oplechování schodiště + okenních parapetů
--------------	--------------------------------------------------------------------------------

Důvod změny:	Na základě požadavku investora budou osazeny nové měděné parapety do oken nového gastra, dále bude provedeno nové měděné oplechování exteriérového schodiště u technické místnosti. Dle zadávací dokumentace nebylo požadováno a projekt gastra neřešil. Zídka se opravovala nad rámec PD, okna u gastra - změna řešení(záhon) - koordinace
--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	23 411,25 Kč	
	Výše DPH	21%	4 916,36 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	28 327,61 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	05/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.29 - položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Vícepráce

						23 411,25
1		D+M měděných parapetu rš. 450	ks	3,00	3 890,00	11 670,00
2		D + M oplechování schodiště rš. 650	m	1,55	3 250,00	5 037,50
3		D+M Zábradlí	m	1,550	4 325,00	6 703,75

Parapety + oplechování: Nakup plechů 2*3900,- + výroba 8 hod * 450,- + monáž 6 hod * 450,- + doprava Litoměřice-Praha 45 km
* 20 Kč/km = 15.000,-; zábradlí:materiál 4.000,- + výroba 6hod*450,- + montáž 4 hod*450,-

Vícepráce celkem 23 411,25

						23 411,25
Celkem ZL						28 327,61

VCP 23 411,25
MP 0